
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

X J МОЛ- 2012 г. № _Л Л //_

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани 
от 01.12.2010 № 5666 «О делегировании отдельных полномочий 

главы администрации города Рязани заместителю главы 
администрации -  руководителю аппарата Яковлеву С.П.»

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации 

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - 

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление администрации города Рязани от 01.12.2010 № 5666 

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани заместителю 

главы администрации -  руководителю аппарата Яковлеву С.П.» (в редакции постановлений 

администрации города Рязани от 07.02.2011 № 453, от 13.04.2011 № 1604, от 08.07.2011 

№ 3012, от 06.02.2012 № 297, от 20.02.2012 № 642, от 05.03.2012 № 1212) следующие 

изменения:

1.1. Подпункт 1.1.40 пункта 1 считать подпунктом 1.1.42.

1.2. Пункт 1 дополнить подпунктами 1.1.40, 1.1.41 следующего содержания:

«1.1.40. О предоставлении субсидий органам территориального общественного 

самоуправления на возмещение затрат, связанных с регистрацией, образованием 

юридического лица и внесением изменений в учредительные документы ТОС.

1.1.41. О предоставлении субсидий органам территориального общественного 

самоуправления на возмещение затрат, связанных с изготовлением учебно-методических 

пособий и другой полиграфической продукции».

1.3. Подпункты 1.14, 1.15 пункта I считать подпунктами 1.16, 1.17.

1.4. Пункт 1 дополнить подпунктами 1.14, 1.15 следующего содержания:



4

2

«1.14. Договоров о предоставлении субсидий органам территориального общественного 

самоуправления на возмещение затрат, связанных с регистрацией, образованием 

юридического лица и внесением изменений в учредительные документы ТОС.

1.15. Договоров о предоставлении субсидий органам территориального общественного 

самоуправления на возмещение /затрат, связанных с изготовлением учебно-методических 

пособий и другой полиграфической продукции».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации В.Е.Артемов


